
Data Naboru: 08.08.2024 -
31.10.2024 

Alokacja w konkursie: 
         51 678 000,00 zł 

Maksymalny procent
dofinansowania: 

   85% 

Działanie 5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki
Zdrowotnej / Ambulatoryjnej Opieki

Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia
 Typ projektu: C Wsparcie dla POZ



I.  Informacje ogólne o naborze: 
Projekty składane w naborze muszą realizować cel szczegółowy tj. wykonywanie
działalności leczniczej, udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.  

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów trwa od dnia 8 sierpnia 2024 r. 
do dnia 31 października 2024 r. do godziny 15:00.

Opis konkursu: 

Podmioty uprawnione do udziału w naborze:
W ramach konkursu wnioski mogą być składane wyłącznie przez podmioty wykonujące
działalność leczniczą, udzielające świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych na obszarze województwa małopolskiego. O dofinansowanie mogą się
ubiegać podmioty, których przychody w ponad 50% pochodzą z umowy o udzielanie
świadczeń opieki zdrowotnej zawartej z NFZ (w roku poprzedzającym rok złożenia
wniosku o dofinansowanie oraz w okresie realizacji i trwałości projektu).

O dofinansowanie projektu mogą ubiegać się podmioty, które należą do niżej
wymienionych typów Wnioskodawców/Beneficjentów - szczegółowych: 
1) Publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 
2) Niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej.

Celem konkursu jest wsparcie działań inwestujących w infrastrukturę i wyposażenie
placówek udzielających świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie podstawowej opieki
zdrowotnej, służące wzmacnianiu ich roli w dostarczaniu wysokiej jakości, skutecznych i 
efektywnych świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Wsparcie Podstawowej Opieki Zdrowotnej / Ambulatoryjnej
Opieki Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia

Przedmiot naboru : 

W ramach działania realizowane będą inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie placówek
udzielających świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej,
służące wzmacnianiu ich roli w dostarczaniu wysokiej jakości, zrównoważonych, skutecznych i
efektywnych świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych na
obszarze województwa małopolskiego, prowadzące do: 
1) optymalizacji piramidy świadczeń opieki zdrowotnej poprzez zwiększenie liczby, jakości i
dostępności świadczeń ambulatoryjnych, w tym badań diagnostycznych
2) rozwoju opieki koordynowanej
3) poprawy dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami 
4) poprawy dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w wymiarze terytorialnym, szczególnie
na terenach wiejskich i obszarach z ograniczeniem dostępu do POZ. 



Możliwy do dofinansowania zakres projektu obejmuje w szczególności:
budowę/ przebudowę/ modernizację obiektów, w których udzielane są

świadczenia z zakresu POZ;
zakup lub leasing wyposażenia, w szczególności aparatury i sprzętu

medycznego (środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych), w szczególności
aparatury i sprzętu medycznego (wyrobów medycznych i wyposażenia wyrobów medycznych)
oraz koszty związane z ich instalacją i uruchomieniem. 

Z dofinansowania wyłączone są:
Działania z zakresu teleopieki;
Działania z zakresu infrastruktury służącej udzielaniu świadczeń nocnej i świątecznej 

       opieki zdrowotnej;
 Działania z zakresu cyfryzacji placówek POZ; 
 Państwowe Ratownictwo Medyczne;
 Podmioty, które aplikują do lub otrzymały wsparcie z programu FEnIKS.

Dofinansowanie projektów: 

Kwota alokacji, wynikająca z Harmonogramu naborów, do której mogą zostać
wybrane projekty wynosi 51 678 000,00 zł. 
Maksymalny całkowity poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych projektu
wynosi 85%, z zastrzeżeniem projektów objętych pomocą publiczną.
Minimalny wkład własny Wnioskodawcy wynosi 15% wydatków kwalifikowanych
projektu, z zastrzeżeniem projektów objętych pomocą publiczną.
Minimalna wartość wydatków kwalifikowanych wynosi 500 000,00 zł.

Ocena projektu: 
Ocena wniosków o dofinansowanie złożonych w ramach naboru, przebiega w trzech etapach
i trwa do 120 dni kalendarzowych.
Ocena w naborze prowadzona jest w ramach trzech etapów oceny:
a) oceny formalnej I stopnia,
b) oceny merytorycznej w formie panelu,
c) oceny formalnej II stopnia.
Okres kwalifikowalności wydatków:
Projekt powinien zostać zrealizowany najpóźniej do 31 grudnia 2029 r.

W odniesieniu do przedsięwzięć wspieranych w ramach działania, zastosowanie
będą mieć następujące ogólne zasady dofinansowania: 
a) Działania muszą być uzasadnione rzeczywistym zapotrzebowaniem na opiekę zdrowotną,
adekwatne do wyzwań demograficznych i epidemiologicznych oraz potrzeb pacjentów z mapy
potrzeb zdrowotnych.
b) Jeśli projekt zawiera komponent dotyczący e-zdrowia lub telemedycyny, którego szacowana
wartość w projekcie przekracza 20%, konieczne jest przedstawienie przez wnioskodawcę
pozytywnej opinii ministra właściwego ds. zdrowia w tym zakresie.



II.     Kwalifikowalność wydatków: 

Kwalifikowalność wydatków: 

1) Specyficzne wydatki kwalifikowalne:

 cross-financing – 5% wartości dofinansowania projektu, ze środków UE,
 wydatki na dostosowanie obiektu i przestrzeni dla potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami,
 opłata za złożenie wniosku o wydanie lub zmianę opinii o celowości inwestycji.

    2) Specyficzne wydatki niekwalifikowalne:

wypełnienie formularza wniosku o dofinansowanie
 wydatki niemające uzasadnienia w MPZ i WPT lub w inny sposób niespełniające
warunków wsparcia w ramach działania;
 bieżące utrzymanie/naprawy wyposażenia;
 bieżące naprawy/remonty obiektów;
 realizacja świadczeń opieki zdrowotnej;
szkolenia, za wyjątkiem szkoleń z obsługi wyposażenia pozyskanego w ramach projektu;
 zakup wyrobów medycznych jednorazowego użytku i/ lub przeznaczonych do
wyłącznego stosowania przez konkretnego pacjenta.

Kryteria oceny formalnej (tak/nie):

Kwalifikowalność
wnioskodawcy                      

1.

Kwalifikowalności projektu 2.
Specyficzne warunki wsparcia 3.
Wstępna kwalifikowalność wydatków4.
Poprawność przyjętych wskaźników5.
Dokumenty dotyczące stanu
przygotowania projektu do realizacji

6.

Pomoc publiczna /pomoc de minimis7.
Budżet projektu8.
Wymagane załączniki 9.

  
Kryteria oceny finansowej (tak/nie):

Wykonalność i trwałość finansowa
projektu

1.

Poprawność założeń i obliczeń2.
Poziom dofinansowania 3.
Wykonywalność finansowa 4.
Trwałość finansowa 5.

      Kryteria oceny finansowej (tak/nie)

Wykonalność i trwałość finansowa
projektu

1.

Poprawność założeń i obliczeń2.
Poziom dofinansowania 3.
Wykonywalność finansowa 4.
Trwałość finansowa 5.

III.       Kryteria oceny  :



 Punktowane kryteria oceny merytorycznej:

a) Stan przygotowania projektu do realizacji (1-4 pkt)  

b) Kompleksowość świadczeń w zakresie POZ ( 0-3 pkt) 

3 pkt - przyznaje się za projekt realizowany przez podmiot leczniczy, który udziela lub będzie
udzielać świadczeń opieki koordynowanej w co najmniej dwóch zakresach z wykazu tych
świadczeń.
2 pkt - przyznaje się za projekt realizowany przez podmiot leczniczy, który udziela lub będzie
udzielać świadczeń opieki koordynowanej w co najmniej jednym zakresie z wykazu tych
świadczeń.
1 pkt - przyznaje się za projekt realizowany przez podmiot leczniczy, który udziela lub będzie
udzielać świadczeń gwarantowanych w POZ: „świadczenia lekarza POZ”, „świadczenia
pielęgniarki POZ” i „świadczenia położnej POZ”.
0 pkt - projekt nie spełnia żadnego z ww. warunków.
Przyznanie 0 punktów nie eliminuje projektu z dalszej oceny.

c) Wpływ projektu na poszerzenie oferty świadczeń (0-5 pkt) 

2 pkt - przyznaje się za projekt realizowany przez podmiot leczniczy udzielający świadczeń POZ,
który rozszerza diagnostykę w porównaniu do stanu z końca roku poprzedzającego wniosek o
dofinansowanie.
1 pkt - przyznaje się za projekt, który zawiera działania z zakresu e-zdrowia lub telemedycyny,
zwłaszcza współpracy POZ z AOS lub szpitalem.

  Kryteria oceny merytorycznej (tak/nie) 
 

Koncepcja realizacji projektu 1.
Trwałość projektu 2.
Zgodność projektu z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej3.
Zgodność projektu z Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych 4.
Wpływ na zasadę równości kobiet i mężczyzn 5.
Wpływ na zasadę równości szans i niedyskryminacji 6.
Zgodność projektu z zasadą zrównoważonego rozwoju, w tym zasadą “nie czyń
poważnych szkód” 

7.

Odporność infrastruktury na zmiany klimatu 8.
Zgodność projektu z zasadą deinstytucjonalizacji9.
Zgodność z krajowymi ramami strategicznymi w obszarze zdrowia 10.
Zgodność z mapą potrzeb zdrowotnych 11.
Zgodność z wojewódzkim planem transformacji 12.
Adekwatność infrastruktury i zdolność do jej wykorzystania 13.
Gospodarcze wykorzystanie infrastruktury 14.



d) Wpływ projektu na dostępność świadczeń (0-3 pkt)
 
3 pkt - projekt realizowany w gminie wiejskiej, gdzie liczba ośrodków POZ na 100 tys.
mieszkańców jest poniżej średniej wojewódzkiej;
2 pkt - projekt realizowany w gminie miejsko-wiejskiej, gdzie liczba ośrodków POZ na 100 tys.
mieszkańców jest poniżej średniej wojewódzkiej;
1 pkt - projekt realizowany w gminie miejskiej, gdzie liczba ośrodków POZ na 100 tys.
mieszkańców jest poniżej średniej wojewódzkiej.
0 pkt – projekt nie spełnia żadnego z ww. warunków.
Przyznanie 0 punktów nie eliminuje projektu z dalszej oceny. 

e) Komplementarność świadczeń w zakresie POZ  i AOS (0-2 pkt) 

2 pkt - przyznaje się, gdy wnioskodawcą jest podmiot z umową o świadczenia zdrowotne w
zakresie AOS, który zobowiąże się do udzielania świadczeń w zakresie POZ ze środków
publicznych, a dotychczas ich nie realizował.
1 pkt - przyznaje się, gdy wnioskodawcą jest podmiot z umową o świadczenia zdrowotne ze
środków publicznych w zakresie AOS i POZ (z wyłączeniem nocnej i świątecznej opieki
zdrowotnej).
0 pkt - projekt nie spełnia ww. warunków.
Przyznanie 0 punktów nie eliminuje projektu z dalszej oceny.

1 pkt - przyznaje się za projekt realizowany przez podmiot POZ, który zwiększy liczbę działań
profilaktycznych w porównaniu do stanu z końca roku poprzedzającego wniosek o
dofinansowanie.
1 pkt - przyznaje się za projekt realizowany przez podmiot POZ, który zapewni konsultacje
dietetyczne.
0 pkt - projekt nie spełnia żadnego z ww. warunków.
Przyznanie 0 punktów nie eliminuje projektu z dalszej oceny.

f) Komplementarność projektu z innymi projektami finansowanymi ze środków
publicznych (0-2 pkt) 

2 pkt -  przyznaje się, gdy projekt jest komplementarny z co najmniej jednym projektem
finansowanym z EFS lub EFS+;
1 pkt - przyznaje się, gdy projekt jest komplementarny z co najmniej jednym projektem
finansowanym z innych środków UE (w tym Krajowego Planu Odbudowy), także z
wcześniejszych okresów programowania.
0 pkt - projekt nie spełnia ww. warunków.
Przyznanie 0 punktów nie eliminuje projektu z dalszej oceny.
g) Działania międzyregionalne/transnarodowe (0-1 pkt) 
1 pkt – przyznaje się, gdy projekt ma charakter międzyregionalny lub transnarodowy,
0 pkt – przyznaje się, gdy projekt nie ma charakteru międzyregionalnego lub
transnarodowego.



Klub Biznesu na Morzu
Od 2017 roku, w ramach Klubu Biznesu na

Morzu, organizujemy rejsy dla
przedsiębiorców. Klub Biznesu na Morzu to

dynamicznie rozwijająca się społeczność
rzetelnych i sprawdzonych przedsiębiorców,

dla których aspekt wakacyjny jest tylko
częścią atrakcji. Przede wszystkim stawiamy

na możliwość nawiązywania korzystnych
współprac z innymi uczestnikami w

przyszłości. Klub Biznesu na Morzu dotarł już
do niemal wszystkich najpiękniejszych miejsc

na świecie.

Nagrody i wyróżnienia
 Zrealizowane przez nas projekty

wielokrotnie zostały najwyżej ocenione
na listach rankingowych. Nasz zespół

może poszczycić się doskonałymi
referencjami, które nieustannie

pozwalają opierać rozwój spółki na
zadowoleniu Klienta. Na dzień

dzisiejszy posiadamy prawie 100%
skuteczność w pozyskiwaniu środków

unijnych.

Mariusz Gurda

m.gurda@roseti.pl

662-946-383

r.wisniewski@roseti.pl

500-135-122

https://roseti.pl

Beata Oliwa-Dziadkowiec

Julia Kus

sekretariat@roseti.pl

796-547-000

Roseti Polska Sp. z o.o. tworzą osoby mające wieloletnie doświadczenie we współpracy z
samorządami lokalnymi, środkami UE oraz posiadające kontakty międzynarodowe w

środowiskach samorządowych. Roseti Polska Sp. z o.o. świadczy kompleksowe usługi w zakresie
doradztwa gospodarczego oraz pozyskiwania funduszy europejskich. Naszą domeną jest
skuteczna pomoc podmiotom sektora finansów publicznych oraz sektora prywatnego, w

uzyskaniu dotacji na realizacje inwestycji.

ZAPRASZAMY DO
KONTAKTU 

Rafał Wiśniewski 

Rafał Wiśniewski
Prezes Roseti

Polska Sp. z o.o

https://roseti.pl/


handel.krakow@streamsoft.pl

tel. 695 556 634, 12 290 10 57

Ul. Opolska 18, 31-323 Kraków
https://streamsoftkrakow

Streamsoft – systemy ERP dopasowane do Twoich potrzeb

Współpracujemy z firmą Roseti w zakresie pozyskiwania dotacji na zakup i
wdrożenie systemów ERP.

Jeżeli prowadzisz firmę produkcyjną i Twój system ERP nie obsługuje obszaru zarządzania
produkcją, albo masz wiele różnych systemów, które nie współpracują, dokładają ludziom pracy,

wprowadzają chaos, generują błędne niespójne dane to.... mamy dla Ciebie rozwiązanie.

System Streamsoft PRESTIŻ – polski produkt klasy ERP zawierający zaawansowany moduł
zarządzania produkcją. Dzięki pełnej integracji w jednym systemie wszystkich obszarów:

handlowego, magazynowego, logistycznego, produkcyjnego, finansowo-księgowego,
kadrowo-płacowego, itp. pomagamy rozwiązać wiele problemów związanych z:

dotrzymywaniem terminów realizacji
zleceń
planowaniem i rozliczaniem produkcji 
optymalizacją stanów magazynowych

identyfikacją i eliminacją wąskich gardeł 
śledzeniem produktów i surowców w

łańcuchu dostaw 
kalkulowaniem kosztów produkcji

A jeśli chcesz zautomatyzować procesy biznesowe, bo prowadzisz firmę w branży
nowoczesnego handlu i usług, mamy też rozwiązanie dla Ciebie. System Streamsoft VERTO

sprawdzi się idealnie w branży omnichannel (e-commerce i retail). Produkt łączy w sobie najlepsze
cechy systemów zamkniętych, zawierających gotowe funkcjonalności oraz systemów otwartych,

które można dobrowolnie rozbudowywać pod kątem oczekiwań użytkownika. W systemie
Streamsoft VERTO znajdziesz:

kompleksowość rozwiązania 
rozwiązanie problemów

wydajnościowych 
otwartość na integracje zewnętrzne

możliwość rezygnacji z wielu pobocznych
aplikacji i wprowadzeniach ich kompetencji do

jednego systemu 
skalowalność systemu (rozbudowa systemu

wraz z rozwojem klienta)
 rozbudowane mechanizmy rozwoju pozwalaj

Jeżeli spotykasz się z podobnymi problemami i wyzwaniami, zgłoś się do nas. Zdiagnozujemy
aktualną sytuację, zaprezentujemy możliwości systemu, przedstawimy nasze doświadczenia i

referencje, dopasujemy ofertę do Twoich potrzeb i możliwości. Zapraszamy do kontaktu.

https://streamsoftkrakow.pl/

